fir-ma tu scis vi-ri-um ad te re-ver-sis ex-hi-be
 fir-ma tu scis vi-ri-um ad te re-ver-sis ex-hi-be
 - ma tu scis vi-ri-um ad te re-ver-sis ex-hi-be re-missi-o-
 - ma tu scis vi-ri-um ad te re-ver-sis ex-hi-be
 ad te re-ver-sis ex-hi-be re-missi-o-nis gra-

re-mis-si-o-nis gra-ti-am re-missi-o-
 re-mis-si-o-nis gra-ti-am re-missi-o-nis
 - nis gra-ti-am re-mis-si-o-nis gra-ti-
 re-mis-si-o-nis gra-ti-am re-
 - ti-am re-mis-si-o-nis gra-ti-

nis gra-ti-am re-mis-si-o-nis gra-ti-am re-mis-si-o-nis gra-ti-am.
 gra-ti-am re-mis-si-o-nis gra-ti-am.
 - am re-mis-si-o-nis gra-ti-am re-mis-si-o-nis gra-ti-am.
 - mis-si-o-nis gra-ti-am re-mis-si-o-nis gra-ti-am.
 - am re-mis-si-o-nis gra-ti-am re-mis-si-o-nis gra-ti-am.

SECUNDA
PARS.

Mul - tum qui - dem pec - ca - vi - mus pœnas - que com - pa - ra -
 Mul - tum qui - dem pec - ca - vi - mus pœ - nas - que com - pa - ra -
 Mul - tum qui - dem pec - ca - vi - mus pœ - nas - que com - pa - ra -
 Mul - tum qui - dem pec - ca - vi - mus
 Mul - tum qui - dem pec - ca - vi - mus

- vi - mus sed cunc - ta qui so - lus po -
 - vi - mus sed cunc - ta qui so - lus po - tes sed
 - vi - mus pœnasque com - pa - ra - vi - mus sed cunc - ta qui solus po - tes sed
 pœ - nas - que com - pa - ra - vi - mus sed cunc - ta qui solus po - tes
 pœ - nas - que com - pa - ra - vi - mus sed cunc - ta qui solus po -

- tes confer me - de - lam lan - guidis con - fer me -
 cunc - ta qui so - lus po - tes con - fer me - de - lam lan - guidis con - fer me -
 cunc - ta qui so - lus po - tes con - fer me - de - lam lan - guidis con - fer me -
 sed cunc - ta qui solus po - tes con - fer me - de - lam lan - guidis
 - tes sed cunctaqui so lus po - tes con - fer me - de -

- lam lan - - gui-dis sic corpus ex - tra con-te-ri sic corpus extra
 - lam lan - - gui-dis sic corpus extra conte-ri sic corpus ex - tra con-te-ri sic corpus
 - lam lan - - gui-dis sic corpus extra sic corpus extra conte-ri sic corpus
 sic corpus extra con - te - ri sic corpus ex - tra con - te -
 - lam lan - - gui-dis sic corpus extra con-te-ri sic corpus ex - tra con-

con - te - ri do - na per absti - nen - ti - am do - na per ab -
 ex - tra con - te - ri do - na per absti - nen - ti - am do - na per absti - nenti -
 ex - tra con - te - ri do - na per absti - nen - ti - am do - na per absti - nenti - am
 - ri do - na do - na per absti - nen - ti - am do - na per ab -
 - te - ri do - na per absti - nen - ti - am do - na per ab - sti -

sti - nen - ti - am je - ju - net ut
 - am je - ju - net ut mens so - bri - a je - ju - net ut
 per ab - stinen - ti - am je - ju - net ut
 - sti - nen - ti - am je - ju - net ut mens so - bri - a
 - nen - ti - am je - ju - net ut mens so - bri - a